
                 COMUNE DI STIMIGL IANO 
              Provincia di Rieti    

 
 
 
   DETERMINAZIONE  N.     226 
                  DEL   31-12-2014   
 
     
 
______________________________________________________ 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO DI TELEFONIA FISA 
TELECOM ITALIA SPA 1° SEMESTRE 2015 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
I ^ AREA AMMINISTRATIVA   X 
       
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97,   
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto sindacale n.  1 del 05.01.2014; 
Considerato che il Comune di Stimigliano deve provvedere ad assumere impegno di 
spesa per il serviizo di telefonia fissa, linee internet adsl in favore degli Uffici del 
Comune di Stimigliano, plesso scolastico di Via Neghelli e di Via dei Casali; 
Considerato di dover provvedere per il 1° semestre 2015 e considerato di poter 
impegnare una spesa presuntiva di € 3500,00 
Visto il cig in modalità provvisoria acquisito presso l’Autorità Anticorruzione  di Roma;  
 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare in favore  della ditta TELECOM ITALIA SPA la somma complessiva 
di € 3500,00 necessaria afare fronte al servizio di bollettazione  telefonia fissa  per gli 
Uffici comunali, scuole dell’infanzia, elementare e media, per il primo semestre 
2015;  



2) Di impegnare la spesa di € 3500,00 ai  seguenti   capitoli del b.c.e.  anno 2015  che 
verrà previsto con la necessaria disponibilità: 

 
cap . 224/03      € 2500,00  
cap. 566/03      € 500,00  
cap. 616/03      € 500,00  
 
3) Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio 

economico finanziario per gli ulteriori adempimenti.    
 

 
 
 
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              (Rag. Falcidi Armando) 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 153 del 
TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria. 
 
Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati  sui seguenti capitoli del B.C.E.  
 
 
Cap.              impegno n.   
 
 
 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     (dott. Bufaloni Roberto)  
 
 
 


